

Strzelce Opolskie, 4 czerwiec 2009

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku, sprzętu ortopedycznego oraz materiałów diagnostycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
Znak sprawy: ZOZ/11-ZP/09

**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT**

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytki T 3x3 o wymiarze L=50mm zamiast 45 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki T 3x3 o wymiarze L=50mm.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytki T 4x4 o wymiarze L=56mm zamiast 58 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki T 4x4 o wymiarze L=56mm.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 11 i 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytki T 3x3 o wymiarze L=53mm zamiast 54 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki T 3x3 o wymiarze L=53mm

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 15 i 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytki T 4-otworowej o wymiarze L=85mm zamiast 80 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki T 4-otworowej o wymiarze L=85mm

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 17 i 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytki L 3-otwory o wymiarze L=68mm zamiast 71 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki L 3-otwory o wymiarze L=68mm.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 18 i 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytki L 4-otwory o wymiarze L=84mm zamiast 87 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki L 4-otwory o wymiarze L=84mm.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytki koniczynki 4-otworowej zamiast 3-otworowej o wymaganym w SIWZ wymiarze L=88 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki koniczynki 4-otworowej o wymaganym w SIWZ wymiarze L=88 mm.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 34, poz. 88 i 89

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów kaniulowanych D=7 mm o wymiarze A=16 mm zamiast 20 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych D=7 mm o wymiarze A=16 mm.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 34, płyt i śrub DHS, DCS – w związku z niejasnym zapisem „DEPOZYT”

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy ilości podane w formularzu cenowym są do zakupu czy do depozytu.

W odpowiedzi prosimy o określenie ilości jakie są przeznaczone do wyceny (do zakupu).

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji projektu umowy.

Zmodyfikowany Projekt umowy – zał. nr 5 do SIWZ stanowić będzie załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 34

Z uwagi na niewielkie ilości płyt i śrub DHS, DCS czy Zamawiający wyrazi zgodę aby depozyt dotyczył rozmiarów najczęściej stosowanych.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 34.

Czy instrumentarium do DHS/DCS ma być do zakupu (=wyceny) czy do bezpłatnego użyczenia (depozytu).

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że instrumentarium do DHS/DCS ma być do bezpłatnego użyczenia (depozytu).

Pytanie nr 12

Dotyczy projektu umowy – zał. nr 4 do SIWZ.

1. § 2 ust. 1 – Czy załącznikiem nr 1 do umowy będzie formularz cenowy z oferty Wykonawcy.
2. § 2 ust. 2 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować załącznik nr 2 do umowy.
3. § 4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu jak następuje: „..., może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu o 20%” zamiast „... może ulec zmniejszeniu bez ograniczeń lub zwiększeniu o 20%” Zapis w dotychczasowym brzmieniu sprawia, iż wykonawca nie wie, jakiego zadania się podejmuje.
4. § 5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 75 dni na 30 dni. Zgodnie z art. 5-9 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003r. wierzyciel ma prawo do naliczania odsetek począwszy od 31 dnia nawet jeśli strony w umowie przewidziały dłuższy termin zapłaty. W myśl wskazanej ustawy – art. 9: „Czynność prawna wyłączająca lub ograniczająca uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika, o których mowa w art. 5-8, jest nieważna”.
5. § 6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i przyjmie jak następuje: „W razie ujawnienia wad w dostawach sprzętu, Dostawca zobowiązany jest do wymiany, na swój koszt i ryzyko, towaru wadliwego na towar wolny od wad, w terminie 4 dni roboczych od otrzymania zawiadomienia o wadzie wysłanego wraz z wadliwym towarem”.
Przypominamy, iż Wykonawca aby uznać reklamację za zasadną musi otrzymać wadliwy towar celem jego oceny.

Odpowiedź na pytanie nr 12

- Ad. 1. Tak. Załącznikiem nr 1 do umowy będzie formularz cenowy z oferty Wykonawcy.
- Ad. 2. Załącznik nr 2 do umowy dotyczy podziału sprzętu na poszczególne oddziały. „Wykaz dostaw sprzętu z podziałem na oddziały” stanowi Załącznik Nr 2 do projektu umowy.
- Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
- Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
- Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy projektu umowy (Pakiet 34) – zał. nr 5 do SIWZ.

1. § 2 ust. 2 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować do których pozycji wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium.
2. § 2 ust. 2 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować iż załącznik nr 2 do umowy (=wykaz instrumentarium) zostanie sporządzony przez Wykonawcę.
3. § 2 ust. 4 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co ma na myśli pod pojęciem „**niewykorzystane**” instrumentarium. Wnioskujemy o wykreślenie tego zwrotu.
4. § 4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu jak następuje: „..., może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu o 20%” zamiast „... może ulec zmniejszeniu bez ograniczeń lub zwiększeniu o 20%” Zapis w dotychczasowym brzmieniu sprawia, iż wykonawca nie wie, jakiego zadania się podejmuje.
5. § 5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 75 dni na 30 dni. Zgodnie z art. 5-9 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003r. wierzyciel ma prawo do naliczania odsetek poczynszy od 31 dnia nawet jeśli strony w umowie przewidziały dłuższy termin zapłaty. W myśl wskazanej ustawy – art. 9: „Czynność prawna wyłączająca lub ograniczająca uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika, o których mowa w art. 5-8, jest nieważna”.
6. § 6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i przyjmie jak następuje: „W razie ujawnienia wad w dostawach sprzętu, Dostawca zobowiązany jest do wymiany, na swój koszt i ryzyko, towaru wadliwego na towar wolny od wad, w terminie 4 dni roboczych od otrzymania zawiadomienia o wadzie wysłanego wraz z wadliwym towarem”.
Przypominamy, iż Wykonawca aby uznać reklamację za zasadną musi otrzymać wadliwy towar celem jego oceny.

Odpowiedź na pytanie nr 13

- Ad. 1. Zamawiający precyzuje, iż do pozycji: 1-26 (sprzęt 1x użytku – depozyt) wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium.
- Ad. 2. Zamawiający precyzuje, iż Wykonawca przedłoży sporządzony przez siebie załącznik do umowy (Wykaz instrumentarium) z wyszczególnieniem rodzaju, ilości i ceny.
Jednocześnie Zamawiający **skreśla poz. 27 (instrumentarium do implantacji DHS/DCS) w Pakiecie 34 - sprzęt 1x użytku-depozyt.**
- Ad. 3. Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji projektu umowy.
Zmodyfikowany Projekt umowy – zał. nr 5 do SIWZ stanowić będzie załącznik do niniejszego pisma.
- Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
- Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
- Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 39-40

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnej intubacji j.u., dł. 60 cm i 80 cm, w rozmiarze 3,3 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 41-42

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnej intubacji j.u., dł. 60 cm i 80 cm, w rozmiarze 5,0 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 9-13

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z mieszanki elastomeru silikonu z dwutygodniową możliwością utrzymania w pęcherzu moczowym potwierdzone oświadczeniem producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 36-41

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający wydziela pozycje 36-41 z Pakietu nr 2 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 2A.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 89-90

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z trzema igłami 14,16,18G, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza zestaw do punkcji jamy opłucnej z trzema igłami 14,16,18G.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 97-98

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający wydziela pozycje 97-98 z Pakietu nr 2 i dodaje je do Pakietu nr 2A.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 98

Prosimy o podanie średnicy ustnika i długości w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 20

W Pakiecie nr 2, poz. 98 dotyczy ustników papierowych PSA-1000 do spirometru MICROLAB 3500 o zewnętrznej średnicy 30 mm i długości 65 mm.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci pediatryczny z wyjściem na kapnograf o objętości martwej 28 ml, objętości przepływu 50-900 ml, waga 14g i skuteczności filtracji 99,99%.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Jednocześnie dodając wyrażenie: „ dla dzieci od 20 kg”.

Pytanie nr 22

Dotyczy SIWZ – terminu składania ofert.

W związku z niewystarczającą ilością czasu potrzebnego na sporządzenie konkurencyjnej oferty oraz problemami z uzyskaniem jej od poszczególnych producentów jako całkowicie zgodnej ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zwracamy się z wnioskiem dotyczącym przesunięcia terminu składania ofert. Prośbę swoją uzasadniamy chęcią przedstawienia jak najbardziej korzystnej oferty. Zaakceptowanie przez Państwa naszej prośby przyniesie korzyści dla Zamawiającego w postaci przygotowanych poprawnie i konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający przesunął termin składania ofert na 10.06.2009r.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 17, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści filtr do użytku 24 godziny.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający dopuszcza filtr do użytku 24 godziny.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 17, poz. 15

Ponieważ rurek intubacyjnych w rozmiarze 2,0;2,5 w neonatologii się nie stosuje ze względu na ucisk na niewykształconą ścianę tchawicy noworodka prosimy o dopuszczenie oferty rurek intubacyjnych z mankietem od rozmiaru 3,0.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający dopuszcza ofertę rurek intubacyjnych z mankietem od rozmiaru 3,0.

Jednocześnie, Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w **poz.15, Pakietu nr 17** (kol. 3) z „*Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym od rozmiaru 2 do 6”* na „*Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym od rozmiaru 3 do 6,5”*.”

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 35, poz. 1-16, 22-26

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1-16, 22-26 w pakiecie 35 do oddzielnego zadania bądź umożliwienie startowania na oddzielne pozycje. Przychylenie się do prośby naszej firmy umożliwi start wielu firmom a Państwu ułatwi wybór najtańszej i najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Uwaga:

Jednocześnie Zamawiający zmienia w Pakiecie nr 6 , jednostkę miary w poz.10 (kol. 4) z „op.” na „szt.”

Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 09.06.2009r, godz. 12:30 **na dzień 10.06.2009r., na godz. 12:30.**

Nowym terminem składania ofert jest 10.06.2009r, godz. 12:00.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy, Formularz Cenowy oraz Projekt umowy – zał. nr 5 do SIWZ, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.